8.

Griseinger
Lucubrationes libetiarum mittens.

1745.

Nec mentora parva
Res pacis. Etiam Procto gratissima dona
Crescunt. Tiberius

Iacob. Sibi mitto labor cupit esse probatus illi, qui
dei patrie iurara, te. constantia, sacra!
Tempore his possum ratiocina iure, seruare
At illa iure gravias si misere dasit opes!
Non ego, (quod faciunt monelli) auctor et
Corradens, quoniam non ea digna mea,
Otia nec servio tantum vacua lucis, nec ita
Digna vita tua tanta nobile munus obit.
Tui quo cangrado popule produse magisterian
Vito qui patre me posuere Patrum
Et bona farta bonorum vita præstanties ipsa est,
Hanc secundum milie maximam est p. labet,
Sedem, sed finis meus quare mea soldia migrant,
Hinc refectus aeo prædictior ambo meum,
Nunc abrenser orientem, si quid datur ali
Ad levibus rebib perdere, deos meos.
Solvo libatos, rueditor molitorat corvus, carnis,
Quia nesciem, sibecum traxo probata milie,
Sic meos oculos ut fas est, scripta viderem
Figunt qui vetere caput sacerdos libato,
Cum, sibi licet libato defert, sacerdos
Scriptorium et protium constituerat illi.
Primum cum debito sine, sic tribuenda fessum,
dimicende bruxam non levo tempore ei,
Testis hic esto labor, quadam iam presul in annos,
Ne uenit e tollendo procedat, etq; redit
Et sit oratus illi, quibus omnia debeo, precibus
Tua vitam disco me placuisse illibet,
Est uox, ut novi milie blando intaricte. sed, qui
Ad milie præstatutus nuncis, edquis erit.

Griesinger. Tibi confido, Tunc tunc
 Fnde Tibi prius tradidit, eto labor.
 Propterea faciem pectora, me recurrens sequentem
 Et non tangenter! Sit milius velle salis!
 Primitus eius non designatus es, cum
 Religias, propterea merito forebas sat.
 Nam Tibi me bonitas fessum, mea facit ritus?
 sit debita. Novi Te, tunc ergo dic.
 Te justus vidi nunguam non latu abiri
 Te, constans cinclus patet amicu mali!
 Te docuisti nato dare portis honoris,
 Quis Te, tam blandus iudice dignus erat.
 Te fratres veni, iuvones docui, serena
 Nec Tua frons animo inservat esse horum,
 Gaudia Te fratres. Lumen ubra denia liqui,
 Quis milius pectora merito reporta manent.
 Te fratres Iubili hunc dego in vertice montis,
 Quamq; milius dederas, Neque revolvo fidem
 Per astula, pectus septem concivit librumq;
 No perorina milius sit noca spada, lego.
 Non vobis topi, nitidas mca, mori sine osca,
 Scriptoris procto mens animata fuit.
 Sunt etenim militi quae res ea cera librum
 Dicunt, ut pectant quae, oratione decet.)
 Hinc milius oratione, chaos disponere, probilla roris
 Exurgere scis diptychia, cera fuit.
 Et flaminis tradam, que nullius amolias roris,
 Adserem vero, digna manuca locis.
 Illud et inter optes in te sapientia obvia erit,
 Griesinger. Tunc littera monerit habend.
 Scipio etiam revum oculum quoniam Calix decanus
 Et latifrons fuscata cui bene dictum adiace.
 Non tunc orisq; alias elatib; sonores
 Et vinctar lassis, plene amio tamer,
 Et pater et initia del frater blandior, illas
 Tractans, præpositum qui colligere sibi,
 Qualibet hunc eis operari epistola mident,
 Et legi, dico: Sit tibi terra levius! flaminis
 Sic Griesingeris opitas est propria! flaminis
 Nominis nunc, eas certas tradere, nonc nefas!

Sunt licet antiquae, nullius et amplius usus,
Inribes addicat sociam alteras,
Non ergo tam resorunt nisi semper amabile norma,
Novellas deos fas retinere tamen.

Ante oculos invenant animo serucent, favorem
Fieri, cui grates debet multa, piii. p.

Sepcius Is posthac scripto vel curvine gerendam
Comprehendens erit, si niki sua fuit.

At, magnas istis interpellare labores
Nec obtutis pietas impedit, quod.

Hic fasi siluit calamus facundus amicis
Sed sacra Semper ei mens tamen ipsa fuit

Op. vero Caroles, motus viuetis amore,
Tralore accidit pontificale sedem,

Fusq; doceatum reuertarit publico, nova
Latitio quo dam prothore signa volans

Constituit vites equitis disquicere pax,
Cui claustrum voluit conditor esse Sacrum.

Cessu bona auguria, clausa patronus is aqua
Atq; novis Praesat nomen habet idem,

Iam Perrata dicit retinere silentia nolam,
Scribere constituit, carmen orig. Sacra,

Conscripta diem festam celebrare Georgi,

Nec sollicitus viri se repries nihil,

Plura quidem se vocis creant, quae certa vicuum
Sanctorum vulgo conmemorare curat,

Te patre de patria, de tempore, non sibi constant
Ali tamen atq; annos quiescebat, Semper eit,

Quin sicut, qui dubitare! scriptrice Georgius umquam
In terris dominator hellea. tetra. fuit

Imprimis eius cura merito serior exstet
Et incedit solidis vix sit habenda fides.

Sipq; quod in dulium cives fuit usq; poctis)

Singero quid rati, vel reverberi leat,
Ceniodis fungenat quod munere et ex silice, si,

Fudicis se, natus puto soleitus erit.

Fersum equal, sanctis quod multis contigit olla
Vestibus clavatu monibes ille reficit.

Carmena gracorum memoran antiqua, spinosam
In lycias cras quia mala multa tulit,

40.

45.

50.

55.

Sanctorum monachum, tali superabile nullo,
 Tuncque puer soluit, deinde vos ungues, nunc
 Tunc quis Bellrophon devicit, Poenitentia
 Sacra vixit, iuvit. Gostonidius caput.
 Hinc no Christianis quod talis credidit heros
 Robore deficeret, sagittis moditra horam
 Fabulan monachum recognoscit et credo, Osterstan
 Adplicuit populo Bellrophontem nomen
 Secundo qui Sacerdos rectus cabale
 Daemon subiugat, transgrediens malorum
 Crux sua sicut patulo plumbi ocul draconem
 Deo dicitur Forte cum dominatore suo
 Et futur monachum pictores, inde leucelli
 Quid sibi querentes arcolere magis.
 Facilius an illi cartas, pictos dracones
 Perdara, quicunq; sanctus Eros vide fuit e quod.
 Iuid vero cantor! cuiusvis dignus honor
 Nomi via tenet laudesque egot me via!
 Officium inodis aves, legesribitas eis?
 Comprime quae in monte curva sinistra coquuntur.
 Est scilicet Messam compescere, semper et aves
 Carniis vult scalpi, blandie Potrone! Jesus.
 Iux, Langobrandi curva me iuga mortis habent.
 Major et inservit ictu vigor, est adhuc,
 Cantaram, transmissa Tibi placere, Thalia
 Hoc tua laus stimulat ad diderit, meo
 Teponzi maritem, hostem ne poeta bilere
 Si vocel incepit, quem col, deinceps membra
 Et, quibus a teles, tua tempore tempora fallat.
 Advena, Tarnaci qui recreatur aquae,
 Perfidiam dolu scelerataq; se, ta Philippi,
 Octan Gallorense revis, et inde nomen
 Carniis scilicet rupi, salvere, sed alien
 Quem Tibi curvarebit inuenies annos, si non.
 Nec, alio forsan Tibi danda lesenda Regnas,
 Seccusus scripsi me scilicet Tibi.
 Sat scilicet fatigor, Poniam labii atq; Tibi si
 Tempus erit, cartas, quas Tibi mittit, leges
 Sig. Tibi placard, vel non videantur inculta
 Procul, Collogi trade, milieq; fave!

It salvere iube socorem socium, Savore
 Tot nishi latitiae qui generere. ^{10.}
Lux, mihi rediens astas in valle prospicua
Salvo, spero, datit coruero. Sanguis tale! ^{11.}

Non ego laedari cuic, — ^{Teclia}
Dummodo sim. ^{Scelloro}

9.

Scelloro

Sub alijsociis anni 1796.

Est nishi purgatam crebro qui personet aures:
 Solle, et cœciorum matere sanguis quum ne
 Recit ad extremum ridens, et illa decat.
 Hinc itaq; et versus et caro laedera pane. ^{Moratius.}

carmina mitto Tibi, corporeta volerem in unum
 Bladus et ex arias quea Tibi mitto regant,
 Metropolim quea forte dñe in hi clavis fuissest,
 Ne uati orno tempora fraxit iter.
 Fas etiam duxi, nishi eam tunc ante, dñe iam
 Quod fuit in votis, lumen adire Tuum.
 Et iam te vidi, quo latasq; reculti
 Se, cuius mentem non pariarat bonos.
 Spic fui toatis, tantis fuit ille, paternis
 Acidibus horumque comitatus eram. ^{15.}
 Et novas lite novas gratae favor exigit, atq;
 Prepetuum inentes debitor huius era.
 Supras gratae habeo Tibi sectore, de sanct
 Ihesi solvendis uestra. Et aperte nishi,
 Nec nishi, queis illas testes, sicut incusae, Tisq;
 Natura duxi confusa manuora nulla episit.
 Nil superest certi, quod det, nisi carmine quaden
 Tribulata cartis, etas ego mitto Tibi.
 Paro Tibi magna debet natales, et licet fass
 Non canias, scirsi te moderante temen, ^{10.}
 Te mandante olim monumenti rotundo ecclisi.
 Exceptemus us nishi apta Tisq;

Et quae letitia me pergitate legentem!
 Propterea boni menti contumis inde mea!
 Quia lete puer et iuvenis pernubiles annus
 Primitus illa bona rite decreto paterat
 Letus eras, et quae regas! Sic exultit auctor
 Capti, cui dilectum nre tenet, auctor
 Nam aliter nullo loco, scritorius acuitor
 Scholis admittit, machilium, torax,
 Me labor impensis uixit, me edictis remun
 Ordos iuverunt, apud reges rebus rei
 Fuerunt testi, dolens, videlicet, post umbras
 Sicut erat in suendum tota superstitione.
 Sape fecerat salutem, tuernalis genitrix primus
 Semper eras exercitus, sapientia, Marti.
 Sape fuit adas, veniente nocte, tuncque
 Semper proterdens, excedensq; dominos,
 Sub viribus vinenus, patuli vel rotulis, umbra
 Gaudia sustare, nec rati nota pries,
 Hinc sentit veteras imitandi maxima cupido
 Cui nomen sessi, quem fuit hora vacans?
 Nec imitatorum nihil deuenit, facultas
 Aures dicendi quos penas ella fecit,
 Et tecum legasti Sacramenta sua carmina, eccl., quae
 Cantarim, processus discipulorum Tibi
 Tua reliquias ecclisi, nisi lassus, me sollicita carmina
 Tace nescio: predi tandem! dixerit latere
 Non decet in tenebris carmina digna sic. 2.
 Adirent nobis adire debentq; scriptis
 Contraq; et laudis, crede! Sat inde feres!
 Deinde inde fatus aliis placuisse, potenti,
 Augustinus (tutor), coruolacius, Iud.
 Qui fuit in extis, et dereliquerat, et ipse
 His sibi concidet noncum in ebo modo.
 Scriptor exponit, quod est incuria fuit,
 Non est, aut potius nescia bona mors
 Pluribus exorsuit, breviter quae facta fuerit,
 Ex postea, ista quae latente pries,
 Sic parata, non et forensis aucta, solita
 Sollicito, cui constituto dare.

Sarum, peritio sibi monitionem suam praecepit, laudes,
Optendensq[ue] supra credidit eis q[uo]d nunc
Sic realis odes nostra genitrix ait nunc
Cui tua vilescauit macta, terra rebatur,
Et dico, vel patet, cum scripsi latine legant, nil
Inde sibi querentes bibliopola videant. 35

Ric[us] schwed[icus] opus legit locutus est remisit
Auctor, magis non sine placide, sed
In ecclesia lauren tem tempore fideliter istis
Tempora non scriptis nostra facere dolens,
Sic ego perdidera tempora, obsecrum, operatum.
Multe quodam scriptis, nemo sed illa, lessit.
Scriptis enim non soleat. Tunc quis est pector
Opatus avide, si soci malitia laudibus obstat,
Non suis toribus, qua coquunt macta.
Nil reliqui video, nisi fecis in illa tempore ordinum
Invidere mes scribere. Nec in annis
Et ne deludent intra mea scripia processus
Rittere scripta viris, quis placuisse prius.
Sic etiam descripta Tuus Kellerei! silentur
Meliorem, strata scilicet in arte vicent
Non nova succedit illis. Sunt ultima. Pena
Art, carotatum delectatq[ue] vigor.

Non inquam coniux fortiusq[ue] optima curas
Rem totam serua sedulitate domus!
otia docta viri. In eis protegat p[ro]p[ter]a
Nil frugis nullis inde rediri prescrevit.
P[ro]p[ter]a inlata, crebro. Si vox nulli vocem nat auces
Et incertam: Ne sis sic aliquando vult.
Sed quem tunc vale! Menz horro[rum] fascibus hart
Fox. Valeamus, valgant perpetuas nulli!
Atque aude semel felicia tempora, Ne sis
In quos secesseram me reoccavo cuncti.
Discote lenticulas ecce, sentito relento
Cui non parva mea iura salutis erat.
Cum per officiū rationes deficerit ipsi
Tempus, quo suco prima sombra taret,
Moribus cyprius iuvantes. Ita dico, tenello
Sicut, ut illo cum promovet opus
Iamque praeceps illis operam paraverit, ipsi
Varantes rato per robuster pau.

Nec renuit pacem meam vivida et abusiva labore
 Inocuum capiens tradita quodque mille
 Libet meq[ue] venit ruit primaria ostia quodque
 Eliocum studi post elementa quodque
 Me medicas patribus qui nec invicem adas
 Meibus adstravit tolleratque se
 Per blandas doctusq[ue] simus hunc illius vota
 Antebat reliquit astibet inde puer
 Quidque aliat suos circumstare parcerat
 Prayexit studi, matris amorem p[ro]p[ter]a
 nec artis medica studium obstetosius e[st] ha
 Perseverandum moris esti sibi q[ui] sciers.
 Iuocum studio iucundis inuit locis et
 Et preceps ionitor consulevit suos
 Mortis et coniugal[is] fidei so[lo] videlicet patarent
 Tura Scotlandia utriusq[ue] milie
 Consilium iudicis collaudavita benignus
 Pollicite vestis ostendit quodque mille
 Secundum Carolus indomitus dicit auctor
 Quia me decreto iugis incolle studi
 Transversus deinde nos tendo per septem
 Rheni ad frontem, placeat tuncq[ue] rado
 Scinde Botenhusum, geritoris ab his rector
 Utterus studii cunctisq[ue] ibi.
 Fidi taxant pecuniam iuenerunt magister
 Eximatis monitis consiliisq[ue] sunt
 Interduta frons domusq[ue] in deca quodvis
 Ne vigor indomitus me iuveniles agat
 Navima pars secum iact vita, et manere habita est,
 Sunt tamen illorum nomina tota mille
 Vixit edidit, quodque nunc exornat sacra, laborat
 Post certe transactos, infelix biga circum
 Se oratus primum membra, blandisq[ue] precibus!
 Ad ceterum pescatur! si quoniam nate bonum.
 Tu, patre privato, plorat, quam pater ipse fuit;
 Nec regnabit, si aucti lapides erant
 Non mille queantur mille sit quoq[ue] lingua, per annos
 Quis' hinc fecerit, co[n]cordia quodque
 Hinc rito, laude, tebas praestantibus illis
 Tempore, tunc iuvenes quos quoq[ue] levit amor.

Sed quid opes nullis cum lucratissimis et te
 Plankius ornauit laudibus ipso patet.
 Excoicus postea portat quem rubus ademit
 Noce iniurica rubis Wildius alter erit.
 Sit regalis felix illis, seniisq; et rura
 Ambobus vivant incolumib; die
 Haec Nicci ripam promota ab ora perpondi
 Claroem metu, et hictate, vales,
 Quia prius iuvens faciens scitoris amicis
 Natac iuvant pro bonitate sea.
 Turnus honor vestris meritis sit, gratia sustinuit
 Tamq; dedit eobis premia digna Deo!
 His dilectis sociis spiculatq; ad tentibus hora
 Litteris plures pratorient sacre. 80.
 Quanto mihi iuvet genescunt gaudia factos!
 Et quod iuxequim pectora cara mihi!
 Ut nunc ex illo, socium si ego iumenta
 Ante alios pueri qui mihi caru erat,
 Pius vestro tenui! Funeris discutimus omnis
 Tempora que nobis pratoriente duc
 Tu es uos nobis, nos tuis sedalibus et quo
 Contigerint, quem non forte fuerint ut*li*
 Quoniam mox e nostro numero subtraxit, et quo
 Morto! nem. Robore uigat ceba patrem? 85.
 Et sic nonnunquam latius sermonibus istis
 Ne miscent geritus, lacrymulaq; fluunt.)
 Inclusus stadium studiis ex lego statutum
 Coligo sacerdos metropoliting potest
 Tentandus, patet quia me patitur, ad osus
 Est enim tempus ordinacione meam?
 Sunt feci Patribus! Patria me dedico, sociis
 Tamq; mihi sedes tixa labore erat,
 Consilium metas tamen me patet amico
 Non moderante moi, sive ergo inca iebat. 90.
 Horocor a sacerdis, mihi q;ea placuerit, magis istud
 Et morem pueri nobilioris agat
 Mox comes illeus natali s;de relecta
 Litteris uavigio transco, blacu, tuer,
 Latitioq; satis favestas has capo per oras,
 Multorum mores oppida multa vident.

Fretus amio vicium quos integrum suos membra secu
 Mercedeumq; mihi conciliat et amor.
 Via mili quid debeat percutirem suu macte amici
 Devictus sibi sic involvito dato
 Adserit amorem, fatorum mili mons ea blandus
 Morsu inox ambo inter uterque trahit
 Et postris oras respectat, quidquid mili restet
 Fater longe recessusq; tuncq; ambi
 Meo pugnatis iuram mercedeum relata
 Prosequi ibi patria? Sic et huius amor
 Ut bene contulit mili mors prologa malorum
 Nonne Rheni frater sub quibus ille gerit
 Si dolce genio felix et amodice pium? nunc
 Orta docere tuo, devitudo tuis?
 Fama redit postea totum hoc dedicat fratre
 Nolumus diligentes ad mili metu oportet
 Ceteris apta mili postea multa sumus
 Nec latius celeritate subito huc temporis duxit
 Pro varia causa sede ruerunt frater
 Nunc ea que didicisti populi conuertere in usus
 Cui censuere patrum me, mili cura fecit
 Sed, mili quas voces hoc cura reliquerat, horum
 Litterulas faciunt inscripsi, sacra
 Festos reperi. Me uia quid huc petantem
 In socias totulit ferna Latona secum
 Ep. mili batheis proceris me sponte vocarebat
 Num siem, visus, dignus honoris uero
 Laudibus certe, verbis laetatus simus,
 Sidora iam facili pectore prima meo.
 Specie veris deinceps bonis, qui nunc adire
 Duo nunc defrango, mea volentia novum.
 Sed, quid stria mili accipiter nunc, et quid leoninus
 Si volo, video, nilque parvum, bonum.
 Iape subit desiderio tristis sententia invenit:
 Catus cum volantis scilicet ame mias.
 Penitus in me, dieo mili qui placuisse, litterulas
 Excessos, caritas doctitudinisq; legamus:
 Vitriosis lata mili iusta occipit, Apollo, neverba
 Pallati car illis scario uterque aduerso?

Neoligos, et Latex. Nec si tecumque est altera
 Tempora, ocurrere vera, nesciusq; domus
 sive libos legem vacuo nullo tempore, certo
 est que se ferunt, quidquid in ebo meo.
 Sed mihi que dedit, si non conceditur ut
 Norant? Deinde modis campas creta levavit?
 Usque insevit si protestat spectat? Sed omni
 Proses fieri cabet tuta, scitq; brevi.
 Et mihi quid credas, quid vobis vel optima presenti?
 Si patris patrum non faverit cura mihi?
 Parum: liberius (posteaq; latentes) aquo
 Pivis, eis: fama, ritebundam gideas?
 Non fama etiam, fallit, sic crescit custodi?
 Quia modo inveni justus non aliquid est,
 Nescio blanditus, consulatus hunc moros,
 Et vici studiis deinceps, amioq; voces
 sed, Tainacum, quod postulat unum et aliis
 Stupor incubatur, stans recte legem.
 Id fatet. Tottusq; nesciis conditum illi
 Meritis, admodum nesciis et inde nesciis.
 Nemo carot nesciis, nesciis non deficit, nesciis,
 Despicimusq; nesciis pueribus Argusq; car.
 Tirostas alios blanditos sua lucina claudit,
 Scorsq; illos invenit fata, tegit vel amor.
 Non chuidom, novi, rexq; sicut liberab sensu,
 Ingenio quecumq; debet forte meo,
 Deucta nesciis quecumq; contraxit vita pericolo,
 Et quovias peccus criminis viro tamen
 Vno in his neque tam partem quis inueniis ullam
 Obiicit. Tacio, quod satis esse puto,
 Libertate fruor, nec cuius servio, nec me
 Robor, nec contra scindere tenito nisi
 Inde nec inuidio. Si me fecundaria lator
 Pult. Ibi rite latet, nec sit bonoris oris.
 Nec me, (quod lator) iam cura domesticata torquat,
 Ad latere nuper lux personica mutat
 E doginis redditus, queas eruit uer, et affuit
 Sedula, scis pedimentum sibi nesciis, tatty, nesciis.
 Hinc, robur nesciis uera nesciis accessio licti,
 Discessu uocatura sumptibus inde nesciis,

Mihi morte meo consultum cedere sicut
 pena remi sortis ipsas melioris erat.
 Ante ea matus non nihil, vivere praestat,
 Non tamen fortis erit vel male gratus; id 135
 Vixi mili morte cadant in amicta motta, faveo
 Cultori quondam qua domino milie.
 Nec quod id dixi vale mox invocare pigebit
 Postea, cum primum meus mili lata motta
 libetius scripti. Scripti, Kellerei, Tibi cui
 Atque mox mortis parere sensa licet.
 Nam uerum matri me totum et diligis inde
 Ex quo me morte, totus edax, misericordia
 Fido Tibi gratias fides vis bona, gaudia quevis
 Opta, famus, uale, sed insimor esto mihi! 140

Frange leuis calamos, et viende, Thalia! Ceteros!
 Mactiatis.

Quis legat trac^t. Minet iekladiis.² Nemo, ferreto!³ Nemo!
Per duo, vel paucia. Tempus et miserabile!
Pessimum.